
ZARZĄDZENIE NR 0050.52.22
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 
559 ze zmianami), art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zmianami) oraz §16, pkt 1 i 3 oraz §16a uchwały Nr 253/XXXVI/21 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 
30 grudnia 2021 r. - Uchwała budżetowa Miasta i Gminy Wleń na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 38.130,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Wleń. 

3. Plan dochodów po zmianie wynosi 25.051.995,28 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 19.076.391,38 zł, 

2) dochody majątkowe 5.975.603,90 zł. 

4. Szczegółowe zmiany w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 38.130,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Wleń. 

3. Plan wydatków po zmianie wynosi 30.043.362,48 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 18.748.959,70 zł, 

2) wydatki majątkowe 11.294.402,78 zł. 

4. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: BMOZW-UGZHA-WGPRD-EQRWZ-MRUFN. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie do zmian w budżecie Miasta i Gminy Wleń wprowadzonych Zarządzeniem  

Nr 0050.52.22 Burmistrza Miasta  i Gminy Wleń z dnia 31 sierpnia 2022 r. 
 

 

I. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych  o kwotę                         38.130,00 zł 
z tego: 

1.  w dziale 852, rozdział 85231 w wysokości  29.018,00 zł 

na podstawie  wniosków złożonych do  Wojewody Dolnośląskiego oraz otrzymanych środków  

z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy: 

- wypłatę świadczeń pieniężnych (UMiG) - 8.880,00 zł  

- koszty obsługi zadania (UMiG) - 48,00 zł  

- na organizację doraźnego miejsca zakwaterowania, organizację wyżywienia oraz zapewnienie 

opieki socjalno - bytowej dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy (UMiG) – 20.090,00 zł 
2.  w dziale 852 - rozdział 85219 w wysokości  9.040,00 zł 

 - na podstawie  pisma  Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.229.2022.MJ z dnia  23 sierpnia 

2022 r. informującego o dofinansowaniu wypłaty dodatku w wysokości 400,00 zł miesięcznie  

na pracownika socjalnego 
3.  w dziale 855 - rozdział 85503 w wysokości  72.,00 zł 

 - na podstawie  pisma  Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.133.2022.MJ z dnia  22 sierpnia 

2022 r. informującego o przyznaniu  dotacji celowych  przekazanych z budżetu państwa    

na   realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

 

II. Pozostałe zmiany w planie dochodów wynikają z przeniesienia  dochodów między działami 

i  rozdziałami celem dostosowania do właściwej  klasyfikacji  budżetowej (Rozporządzenie 

Ministra Finansów z dnia 15.07.2022 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących  

ze źródeł zagranicznych): 

1. przenosi się dochody z rozdziału 75814 w kwocie 45.778,00 zł do rozdziału 80101 

2. przenosi się dochody w  rozdziale 80101 w kwocie 67.699,00 zł  

3. przenosi się dochody w  rozdziale 85231 w kwocie 523.833,22 zł  

 

III. Pozostałe zmiany w planie wydatków wynikają z przeniesienia  wydatków między 

działami, rozdziałami i paragrafami  klasyfikacji  budżetowej: 

 

1. przenosi się wydatki w rozdziale 80101 w kwocie 113.477,00 zł  na podstawie Rozporządzenia 

Ministra Finansów z 15.07.2022 r.  

2. przenosi się wydatki w rozdziale 80153 w kwocie 17.993,66 zł celem dostosowania do właściwej 

klasyfikacji budżetowej  

3. przenosi się wydatki w rozdziale 85231 w kwocie 632.287,28 zł  na podstawie Rozporządzenia 

Ministra Finansów z 15.07.2022 r.  

 

 
 

 

———————————————————————————————————————————————————————————
Id: BMOZW-UGZHA-WGPRD-EQRWZ-MRUFN. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów na rok 2022

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.52.22
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 699 831,00 -45 778,00 6 654 053,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 45 778,00 -45 778,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

45 778,00 -45 778,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 487 433,59 45 778,00 533 211,59

80101 Szkoły podstawowe 69 949,00 45 778,00 115 727,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 113 477,00 113 477,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

67 699,00 -67 699,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 490 906,29 38 058,00 1 528 964,29

85219 Ośrodki pomocy społecznej 157 600,00 9 040,00 166 640,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

102 400,00 9 040,00 111 440,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 632 287,28 29 018,00 661 305,28

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

108 454,06 552 851,22 661 305,28

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

523 833,22 -523 833,22 0,00

855 Rodzina 3 044 058,00 72,00 3 044 130,00

85503 Karta Dużej Rodziny 34,00 72,00 106,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34,00 72,00 106,00

BeSTia Strona 1 z 2

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: BMOZW-UGZHA-WGPRD-EQRWZ-MRUFN. Podpisany



Razem: 25 013 865,28 38 130,00 25 051 995,28

BeSTia Strona 2 z 2

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: BMOZW-UGZHA-WGPRD-EQRWZ-MRUFN. Podpisany



Zmiany w planie wydatków na rok 2022

Załącznik nr 2 do Zarządzenia  nr 0050.52.22
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 413 694,44 0,00 6 413 694,44

80101 Szkoły podstawowe 3 572 616,51 0,00 3 572 616,51

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 113 477,00 113 477,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 742 610,00 -113 477,00 1 629 133,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

18 357,16 0,00 18 357,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 175,41 -17 993,66 181,75

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 181,75 17 993,66 18 175,41

852 Pomoc społeczna 2 240 606,29 38 058,00 2 278 664,29

85219 Ośrodki pomocy społecznej 492 600,00 9 040,00 501 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 065,00 9 040,00 281 105,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 632 287,28 29 018,00 661 305,28

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 306 080,00 -306 080,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 37 378,00 -37 378,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 314 960,00 314 960,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 37 378,00 37 378,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 181,14 -2 181,14 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279,95 -279,95 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,85 -19,85 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 535,34 -535,34 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 285 813,00 -285 813,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 583,34 583,34

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 305 903,00 305 903,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 181,14 2 181,14

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 299,80 299,80

855 Rodzina 3 152 358,00 72,00 3 152 430,00

BeSTia Strona 1 z 2

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: BMOZW-UGZHA-WGPRD-EQRWZ-MRUFN. Podpisany Strona 5



85503 Karta Dużej Rodziny 34,00 72,00 106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34,00 72,00 106,00

Razem: 30 005 232,48 38 130,00 30 043 362,48

BeSTia Strona 2 z 2

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: BMOZW-UGZHA-WGPRD-EQRWZ-MRUFN. Podpisany


	
	
	
	



